ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG HỒNG HÀ

Số: 02/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Hồng Hà, ngày 03 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO
Công khai các kênh tiếp nhận phản ánh kiến nghị của người dân

Nhằm công khai các kênh thông tin tiếp nhận ý kiến phản ánh, kiến nghị của
tổ chức, công dân trên địa bàn phường Hồng Hà một cách kịp thời. UBND phường
Hồng Hà thông báo công khai các kênh tiếp nhận phản ánh kiến nghị cho nhân dân
trên địa bàn, cụ thể như sau:

1.  Qua hệ thống Phản ánh, kiến nghị trang dịch vụ công Quốc gia tại địa
chỉ: https://dichvucong.gov.vn/p/phananhkiennghi/pakn-gui-pakn.html.

2. Hòm thư góp ý tại website: https://halongcity.gov.vn/hom-thu-gop-y

3. Qua số điện thoại của UBND phường Hồng Hà: 02033.835.885

4. Theo hòm thư Công vụ của UBND phường Hồng Hà:
ubndhongha.hl@quangninh.gov.vn.

5. Qua tin nhắn mạng xã hội Facebook: Phường Hồng Hà.

6. Hòm thư góp ý tại trụ sở Đảng uỷ-HĐND-UBND phường Hồng Hà.

Uỷ ban nhân dân Phường đề nghị tổ dân, khu phố tuyên truyền, thông báo
cho nhân dân trên địa bàn biết và phản ánh, kiến nghị kịp thời./.

Nơi nhận:
- TT ĐU, HĐND phường (báo cáo);
- Như trên (thực hiện);
- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

  Nhâm Sỹ Thuộc

https://dichvucong.gov.vn/p/phananhkiennghi/pakn-gui-pakn.html

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T17:19:10+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban Nhân dân phường Hồng Hà<ubndhongha.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T17:20:18+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban Nhân dân phường Hồng Hà<ubndhongha.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!